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Ne baze te nenit 7 Pka 3 lidhut me ne

I{omunal i Aksionardve i I(omunds sd Suharekds, nd mbledhjen e mbaitur me

datdn, 04.10.2022, n)d zEtt miraton kdtd:

VENDIM

L, z. Naim KICAJ- Lirohet lga pozita e andtartt n6 Bordin e Drejtotar'e td

Nddrmarries p.rUtit. Lokale, 'iStacioni i Autobus6vett, me seli nd Rr'

"Bngada 1,23" nE Suharek€, pasi qd ka dhen-19i9htqjt mew9{e1!T: ln'
kdrkesdn -. rrrl-e, td protokollit dt-Nr-tgt -621,31' te datds 26'09'2022'

2. Obligohet zyfa epagesave ptand NPL "stacioni i Autobus6ve", me seli

n6 Rr. "Vnfuau ni- S"ttuiekd qd td lartd pdrmendurin ta heq nga lista e

pagds nga date 01.1'0'2022'

3.I{yvendimhynnefuqid.itdnendnshkrrmitflg^,I(ryesuesiil{omrsionit
I{omunal i Aksionardve'

4. I lartd. Pdrmenduri, brenda tnd

vendimi, 6shtd i obliguar te bdi

funksioni ne Pajtim me nenin 1

preiardhien dhe kontrollin e pasurlsc

deklarirnin, prejatdhien dhe kontrollin e dhutatave pijt te glithe pefsonat

zyfiarc,i ndryshuar ihe plotdsuar me Ligpn Nl 04/L-228'

5.Mehyrjenndfuqit6kedivendimshfuqizohetvendrmimenumijr0l-Nr-
016-53107 i datds 02.11'.2020.

Td njoftohen;
Andtari i bordit
Nddrmarria Publikc
Arkiva
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